Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)
Nettovikt (kg)

Vanster-/hégerutférande

TOPPSKIVA NORO UNO HOGER

STEN

Art nr: 1029

Toppskiva i granit. Finns som héger och vanster.

48786693
8974156
7340032410297
Ja

EC010460

465
425
14

Hoger

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Ytfinish

Farg

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Granit
Blank
Svart

0,800
0,600
1,650
10,000

Las mer pa hafa.se


https://www.badlagret.se/sortiment/badrumsmobler/badrumsskap/toppskiva-noro-uno-hoger-sten

